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KONTRATE SHITJE KUOTASH.

Sot me dt. /7 /47 /.2001 (dymije) e nje para meje noterit Asim Zeka me Zyre

ne rrugen : * Punetoret e Rilindjes™ u paraqiten personalisht :

1. ABAZ MUCA i birii Xhemalit  lindur me 1942 .banues ne
Tirane  madhor me zotesi te plote procedurjale per te vepruar i paisur me
Leternjoftimin  AZ Nr. 051747

Qe me poshte per efekt te kesaj kontrate do te quhet palae pare
SHITESI

1.2 GEZIM ZAIMI i biri i Bajramit lindur me 1957 . banues
ne Tirane , madhor me zotesj te plote procedurjale per te vepruar i paisur me
letrnjoftimin UG 039036
Qe me poshte per efekt te kesaj kontrate do te quhet palae dyte
BLERESI

OBJEKTI I KONTRATES
i - Shitje e kuotave e kapitalit ge zotron  shitesi ne shogerine “MUZA ” s) Pk
, dhe blerja e tyre nga anae bleresit. .
Paleve pasi ju bene te qarta rrjedhimet ligjore me vullnetin e tyre te lire
deklarojne

Pala e pare:

. Ne baze te vendimit te giykates Tirane Nr.17097  dt. 03.07.1997
shitesi dhe blersi jane ortak » 2. ABAZ MUCA eshte zotrues i 50 % te kuotave
te kapitalit themeltar .

Me vullnetin e lire pranon qe te gjithe kuotat ge zotron ne
kete shogeri prej 50% t’ja shesi perfundimisht ortakut GEZIM ZAIMI
kundrejt shumes prej 50.000leke .dhe pas kesaj shitje shkleput cdo
mardhnje me shoqrine .

Pala e dyte;

Deklarojne se  pranojne qe tja blejne 50% kuotat shitesit dhe pas

kesaj blerje behet zotrues 100% te kuotavedhe ortak e administrator i vetem .
Ne perfundim :

Kontrata pasi u lexua me ze u gjet sipas vullnetit te tyre , e nenshkruajne rregullisht e

pas nenshkrimit z. ABAZ MUCA largohet si ortak dhe nga cdo  funksjon dhe

cdo e drejte tiete ne kete shogeri ,ndersa shogeria do te kete ortak te vetem :-

Z. Gezim Zaimi

PALET
BLERSI - =, SHITESI
72 5‘ o - - ‘ 4 '\._.;" ) = ’._..,.,:_\_,_\‘
“7 o A=) L — A/ fALCEL ”PUL?'L"E"}’I
ak ! y = (‘—/ ' .‘, -'_;-‘u ; v )]
g NOTERI e ;i
ASIM ZEK A v .

| 4 A




